
契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道下仁保宮下
支線改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.05.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下仁保　地内 契約締結日～R05.09.01
5051000006

土木一式工事

7,770,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,717,000円

5927 2 7

建設課

1
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

落札

6,750,000
512 885 397 決定

2
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677
6,756,000

234 68 302

3
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185
6,778,000

234 947 181

4
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618
6,790,000

124 414 538

5
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
7,770,000

123 100 223

6
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

6,635,000
358 420 778

7
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

失格

6,637,000
27 405 432

8
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

失格

6,645,000
240 106 346

9
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

失格

6,660,000
624 665 289

1 0
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

失格

6,663,000
666 611 277

1 1
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

失格

6,677,000
123 573 696

1 2
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

失格

6,707,000
818 942 760

1 3
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

失格

6,713,000
127 581 708

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道下仁保宮下
支線改良工事

入札経過及び入札結果表

R05.05.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　下仁保　地内 契約締結日～R05.09.01
5051000006

土木一式工事

7,770,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,717,000円

5927 2 7

建設課

1 4
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

1 5
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

1 6
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 7
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 8
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道松木２０号線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.05.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R05.07.28
5051000007

舗装工事

2,000,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,694,000円

7664 6 4

熊山支所　産業
建設課

1
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392

落札（くじ）

1,698,000
54 267 321 1 1 決定

2
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
1,698,000

27 705 732 0 2

3
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
1,704,000

496 761 257

4
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
1,708,000

222 730 952

5
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
1,710,000

337 557 894

6
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
1,713,000

377 487 864

7
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
1,736,000

622 981 603

8
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
1,740,000

35 39 74

9
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
1,900,000

190 778 968

1 0
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
1,980,000

496 200 696

1 1
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
2,000,000

526 720 246

1 2
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

1,688,000
117 971 88

1 3
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

1,690,000
16 551 567

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道松木２０号線
舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.05.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R05.07.28
5051000007

舗装工事

2,000,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,694,000円

7664 6 4

熊山支所　産業
建設課

1 4
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

1,692,000
944 458 402

1 5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

辞退

1 6
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725

辞退

1 7
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

コ

メ

ン

ト


